PORTARIA N.º 046/2022

Nomeia o Senhor Maicon Lafaeti Nunes para atuar
como Secretário Executivo do Conselho Municipal de
Política Cultural.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia o Senhor MAICON LAFAETI NUNES,

matrícula funcional 193481, portador da Cédula de Identidade n.º 6662711/PA e inscrito no

CPF/MF n.º 013.860.062-70, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente

Administrativo, lotado junto à Secretaria de Administração e Finanças/Departamento de

Administração, para atuar como Secretário Executivo do Conselho Municipal de Política

Cultura, com base na Lei 2227/2018.

Art. 2º Revoga-se a Portaria n.º 032/2018.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos dois dias do mês de maio do ano
de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças